



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

URBIS – predaj a servis, s.r.o.

Šumperská 50

971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 467/3/Lo/06/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 30.06.2022

Dodacia lehota: do 31.07.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Nákup ND ku krovinořezom PD, BN, PE				
1	4180 710 8500 tanier otočný	ks	1	12,27 €	12,270
2	4137 710 3800 prítlačný tanier	ks	1	10,54 €	10,540
3	4126 642 7600 matica	ks	1	4,54 €	4,540
4	4180 890 3400 kľúč	ks	1	6,29 €	6,290
5	902 štartovacie lanko 3,5mm	ks	3	0,67 €	2,010
6	5374271-01 filter 345F	ks	1	7,41 €	7,410
7	5051985-01 kryt filtra 345F	ks	1	17,61 €	17,610
8	4241 708 6302 dýza plochá	ks	1	15,90 €	15,900
9	5784463-01 hlava stiga	ks	1	20,99 €	20,990
10	Žacie lanko	ks	2	47,39 €	94,780
11	5820869-64 lišta	ks	3	39,99 €	119,970
12	21 bp 64 čl	ks	4	16,00 €	64,000
13	73 DP 68 čl.	ks	2	19,00 €	38,000
14	STIHL REĽAZ 325 OBL 62 Čl.	ks	3	14,88 €	44,640
15	STIHL REĽAZ 3/8 OBL 66 Čl.	ks	3	19,80 €	59,400
16	501691701 HUSQ. Kľúč	ks	1	5,41 €	5,410
17	5784463-01 hlava T35	ks	2	20,99 €	42,000
18	Křídlová skrutka	ks	1	5,27 €	5,270
	Sumár objednávky				571,03 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis